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Arelano Invest OU 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2021. aastal oli tegevusalaks ildehitustéod. 2022. aastal on plaanis samal tegevusala jatkata. Aritihing on jatkuvalt tegutsev.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

26 689
7873
34 562

34 562

16 214
16 214
16 214

10 000
12 982
-4 634
18 348
34 562

31.12.2020

49 232
6 950
56 182

3325
3325
59 507

36 525
36 525
36 525

10 000
5940
7042

22982

59 507
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
Intressitulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2021
176 920
14 000
-42191
-63510
-86 531
-204
-1516
3121
3

-4 634

-4 634

2021. a. majandusaasta aruanne

2020
277 415
0

-65 142
-90 568
-114 492
-175
7038

0

4

7042
7042
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2021. aasta aruanne on esitatud eurodes.

Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)
2021
Palgakulu 65 855
Sotsiaalmaksud 20 676
Kokku t86jdukulud 86 531
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2

2020
87 478
27 013

114 491
3
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 27.06.2022

Arelano Invest OU (registrikood: 14439194) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK PARN Juhatuse liige 30.06.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2021
12 982

-4 634
8348

8 348

8 348

31.12.2021
12 982

-4 634

8 348

8348

8348



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 41201 176920 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
. ) 10000 EUR
Indrek Parn 39209043537 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress Arelano.Invest@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



